TINA 4-5 novembre 2017
Inv.-1-2-3-CNC1*
CONTROLLO ORARI DOMENICA 5 NOVEMBRE 2017
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34
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36
210
200
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KASANDRA

TARCOOLA

JOLI COEUR 13
COLPACCIO

CORAL ESTATE BOUNTY
TARQUINIO PRISCO
CAROSIO

CORRNAFEST BARNEY
ROBINIA

M.IALE DI BELVEDERE
COPIVEN

KC NOBLE CLASS
BLACK SUIT

MHS TILIA

DEKA'S PRIMROSE
LISNOLAN JB GALLOWLAND
GENIAL

HARLEKIJN

NATAM DE L'ELITE (IT)
SPIRIT DELLA NOCCIOLINA
MAXOU D'ALLONNE
TEMPORALE

TWISTER DU FORBOT
LAPSUS DE L'OCQ
TINTORETTO DEL QUADRIFOGLIO
CAVALLO NON FISE
DESART CALLAN
SKEALON CON

FS CASCADA

PLAMKA

ANOESKA

STERRE

TEMPEST

NATHALIE

SERENA ROSSA
GIOIOSA CINDY

CAMPANINI SERENA
LUCHESCHI CARLO
HEYNE HEINZ GERD
ROTATORI ROBERTO
MAGNI CECILIA
CHARRET ALICE
HEYNE HEINZ GERD
NICASTRI GIULIA
MARCONI MATILDE
QUAGLIOLO CARLOTTA
CAMPANINI SERENA
ROTATORI ROBERTO
HEYNE HEINZ GERD
CHIAPPERO REBECCA
CASTELLI MARTA
BOSELLO VIVIANA
GAMERRO MARTINA
LO BOSCO LUDOVICA
LO RUSSO DONATELLA
FANTINELLI DILETTA
ROSSINI VICTORIA
CRESTA ELEONORA
CHARRET CAROLINA
SMANIOTTO DHARMA
CHIAPPERO REBECCA
MONICA PIETRO
POSTERARO FABIOLA
CINGOLANI GIUDITTA
FOSSI AURORA EUGENIA MARIA
VIGLIERMO BRUSSO MARTINA
FILISETTI MARIANNA
MAROLLA ARIANNA
CAMERLENGO LUDOVICA
RICCI SOFIA

GIRAUDO MICHELE
PAGLIARIN FRANCA
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001
001
001
001
001
001
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001
001
001

CNC 1*
CNC 1*
CAT.3 G2
CAT.3 G2

CAT. 3 BREVETTI - G1

CAT.3 G2
CAT.3 G2

CAT. 2 BREVETTI
CAT. 2 BREVETTI
CAT. 2 BREVETTI
CAT.2G1-G2
CAT. 2 G1-G2
CAT.2G1-G2
CAT. 1G1-G2
CAT. 1G1-G2
CAT. 1 BREVETTI
CAT. 1 BREVETTI
CAT. 1 BREVETTI
CAT. 1 BREVETTI
CAT. 1 BREVETTI
CAT. 1 BREVETTI
CAT. 1 BREVETTI
CAT. 1 BREVETTI
CAT. 1 BREVETTI
CAT. 1G1-G2
INVITO AL CCE
INVITO AL CCE
INVITO AL CCE
INVITO AL CCE
INVITO AL CCE
INVITO AL CCE
INVITO AL CCE
INVITO AL CCE
INVITO AL CCE
INVITO AL CCE
INVITO AL CCE
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09:00:00
09:04:00
09:45:00
09:49:00
09:55:00
10:20:00
10:25:00
10:45:00
10:48:00
10:51:00
10:55:00
10:58:00
11:01:00
11:15:00
11:18:00
11:22:00
11:28:00
11:31:00
11:34:00
11:37:00
11:40:00
11:43:.00
11:46:00
11:49:00
11:55:00
12:15:00
12:17:00
12:21:00
12:23:00
12:25:00
12:27.00
12:29:00
12:31:00
12:33:00
12:35:00
12:37:00

Scoring by Antonella Tosti

Software by Federazione Italiana Sport Equestri
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